Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.04. 2015 г.     г. Тайшет     № 92

Об организации выдачи предупрежде-
ний по уборке территорий, прилегаю-
щих к зданиям, сооружениям и домо-
владениям

 В связи с окончанием зимнего периода и необходимостью проведения массовой
весенней уборки на территории Тайшетского городского поселения, руководствуясь ст.8
Положения «Об организации и деятельности администрации Тайшетского городского по-
селения», утвержденного решением Думы Тайшетского городского поселения от
24.10.2013г. №110, Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское го-
родское поселение»:

 1. Руководителям структурных органов администрации Тайшетского городского
поселения в срок до 20 апреля 2015 года организовать работу по выдаче предупреждений
собственникам зданий, сооружений и домовладений по уборке прилегающих территорий
по улицам (согласно приложению).
 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы Тайшетского
городского поселения  А.Ю. Рубцов

Исп. А.А. Щербаков
тел: 2-20-39

Приложение
к распоряжению администрации

 Тайшетского городского поселения
От 07.04.2015 г. № 92

С П И С О К
структурных органов администрации Тайшетского городского поселения

по выдаче предупреждений по уборке территорий, прилегающих
 к зданиям, сооружениям и домовладениям.

Финансовый отдел администрации   - ул. ул. Пионерская, Советская
Тайшетского городского поселения

Отдел исполнения сметы расходов   - ул.ул. Чапаева, Мира
администрации Тайшетского городского
поселения

Управление экономики администрации
Тайшетского городского поселения   - ул. ул. Ленина, Гагарина

Отдел по мобилизационной подготовке, ГО,
ЧС, и пожарной безопасности администрации
Тайшетского городского поселения    - ул. Пушкина

Отдел по управлению муниципальным   - ул.ул. Гастелло, Первомайская,
имуществом администрации Тайшетского    Кирова
городского поселения

Отдел жилищно-коммунального хозяйства,  - ул.ул. Тимирязева, Лазо, Фрунзе,
администрации Тайшетского городского    Академика Павлова
поселения

Отдел по архитектурно-строительным   - ул.ул. Горького, Октябрьская,
вопросам и благоустройству администрации   Победы
Тайшетского городского поселения

Отдел по правовой работе администрации  - ул. Пролетарская
Тайшетского городского поселения

Отдел по культуре и спорту молодежной политике  - ул. Автозаводская,
    Красноармейская

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения    В.Д. Бычкова